*re, ac ab omnibus, ad quos
spectat, et pro tempore
quandocumque spectabit
in futurum cujuscumque
status, gradus, ordinis,
præminentia, et digni-
tatis existant, inviolabi-
liter observari, et adim-
pleri debere, neque ex
eo, quod in præmissis
quomodolibet interesse ha-
bentes, seu habere præ-
tendentes, illis non consen-
serint, nec ad ea vocati,
citati, et auditii, neque
causæ propter quas ædem
præsentes emanarint suffi-
cienter adductæ, verifica-
tæ, et justificatæ fuerint,
aut ex alia quacumque,
etiam quantumvis justa,
legitima, pia, et privile-
giata causa, colore, præ-
textu, et capite etiam in
corpore juris clauso, etiam
enormis, enormissimæ, et
totalis læsionis de subrep-
tionis, vel obreptionis, aut
nullitatis vitio, seu inten-
tionis nostræ, aut interesse
habentium consensus, alio-
ve quolibet, etiam quantum-
vis formalí, et substanciali,
ac incogitato, et inexco-
gitabili defectu notari,*

im-

violablemente por todos aque-
lllos á quienes toca, y tocare
en cualquier tiempo en lo
sucesivo de cualquier esta-
do, grado, órden, pre-
minencia, y dignidad que
sean; y que no se puedan
notar del vicio de subrep-
cion, obrepcion, ó nulidad,
por razon de que los que tie-
nen, ó pretendan tener in-
teres de cualquier modo en
las cosas expresadas, no han
prestado su consentimiento
para ellas, ni han sido lla-
mados, citados, ni oidos
acerca de ellas, ni se han
expuesto, verificado, y justi-
ficado suficientemente las cau-
sas por las cuales se han ex-
pedido las presentes Letras,
ni por otra ninguna causa
por mas justa, legítima,
piadosa, y privilegiada que
sea, ni por ningun colori-
do, pretexto, ó capítulo,
aunque esté comprendido en
el cuerpo del Derecho, y
aunque sea de lesion enor-
me, enormísima, y total; ni
tampoco se puedan notar de
falta de intencion en Nos,
y de consentimiento de los
interesados, ni de otro al-
gun defecto, por mas for-
mal,